Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 июля 2022 года                                                                                   №49 а

п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в штатное расписание Администрации
сельского поселения «Красновеликанское».

 В соответствии с решением Совета сельского поселения «Красновеликанское» №120 от 15.07.2022г. «О внесении изменений в Решение совета сельского поселения «Красновеликанское» №23 от 29.06.18г. «О внесении изменений в Решение совета сельского поселения «Красновеликанское» от 24.11.16г. №243 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих» сельского поселения «Красновеликанское» администрация сельского поселения «Красновеликанское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 июля 2022 года в штатное расписание администрации сельского поселения «Красновеликанское» внести следующие изменения:
установив должностной оклад:
     Специалист 1разряда  документообеспечения и контроля – 2210,00 рублей
     Специалист 1 разряда имущественных и земельных отношений – 1473,00 рублей.
2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Красновеликанское»                                                 А.В. Марельтуев